Архангельская область

  Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 14 » июня 2019 года   № 357-па

г. Шенкурск

О внесении изменений в постановление от 08 мая 2019 года № 291-па
 «Об установлении дат проведения выпускных

мероприятий в общеобразовательных учреждениях
МО «Шенкурский муниципальный район»

          В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от
05 июня 2012 года  № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений,
мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории
Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Шенкурский
муниципальный район» администрация МО «Шенкурский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести  в постановление от 08 мая 2019 года № 291-па «Об установлении
дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных учреждениях МО
«Шенкурский муниципальный район» следующие изменения:
           1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие даты проведения праздничных мероприятий,
посвященных выдаче аттестатов об основном общем образовании:

- 21 июня 2019 года в МО «Никольское», МО «Ровдинское», МО
«Верхопаденьгское», МО «Усть-Паденьгское»;

-   27 июня 2019 года в МО «Шеговарское»;
           -   28 июня 2019 года в МО «Федорогорское»;

-   04 июля 2019 года в МО «Шенкурское».»

2.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующие даты проведения праздничных мероприятий,

посвященных выдаче аттестатов о среднем общем образовании:
-  18 июня 2019 года в МО «Ровдинское»;
-  20 июня 2019 года в МО «Шеговарское»;
-  28 июня 2019 года в МО «Шенкурское».»

3. Отделу сельского хозяйства, природопользования, предпринимательства и
торговли администрации МО «Шенкурский муниципальный район»
информировать организации и индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции о датах
проведения выпускных мероприятий.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                                       С.В.Смирнов